



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 12 сарын 05 өдөр

Дугаар 653

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2, 6.3.4, 6.4.3, 6.4.4, 8 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ:

1.Монгол Улсын Консерваторийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, ашиглалтын шаардлага хангахгүй, 197 нэрийн, нийт 862,324,466.62 (найман зуун жаран хоёр сая гурван зуун хорин дөрвөн мянга дөрвөн зуун жаран зургаан төгрөг жаран хоёр мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.Боловсролын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Х.Батжаргал, Монгол Улсын Консерваторийн захирал Ц.Шаравцэрэн нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, устгах, сэлбэгээр ашиглах, худалдах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132002569

28-r_huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 12 дугаар сарын 05-ны өдрийн
653 дугаар тогтоолын хавсралт

МОНГОЛ УЛСЫН КОНСЕРВАТОРИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
	Тоног төхөөрөмж						
1	Зүлэгний машин /хятад/	2007-06-28	ш	1	299,145.00	299,145.00	-
2	Альт -395мм	2006-12-25	ш	1	2,014,329.34	2,014,329.34	-
3	Альт -395мм	2006-12-25	ш	1	2,014,329.34	2,014,329.34	-
4	Альт -395мм	2006-12-25	ш	1	2,014,329.34	2,014,329.34	-
5	Альт -395мм	2006-12-25	ш	2	2,014,329.34	4,028,658.68	-
6	Альт -395мм	2006-12-25	ш	1	2,014,329.34	2,014,329.34	-
7	Альт -395мм	2006-12-25	ш	4	2,014,329.34	8,057,317.36	-
8	Альт -395мм	2006-12-25	ш	1	2,014,329.34	2,014,329.34	-
9	Альт -395мм	2006-12-25	ш	1	2,014,329.34	2,014,329.34	-
10	Хийл 4/4 - мастер	2006-12-25	ш	1	20,230,934.00	20,230,934.00	-
11	Хийл 4/4 - мастер	2006-12-25	ш	1	20,230,934.00	20,230,934.00	-
12	Хийл 4/4 -Япон	2006-12-25	ш	1	1,896,694.00	1,896,694.00	-
13	Хийл 4/4 -Япон	2006-12-25	ш	1	1,896,694.00	1,896,694.00	-
14	Хийл 4/4 -Япон	2006-12-25	ш	1	1,896,694.00	1,896,694.00	-
15	Хийл 4/4 -Япон	2006-12-25	ш	3	1,896,694.00	5,690,082.00	-
16	Виолончель 1/4	2006-12-25	ш	1	3,733,633.00	3,733,633.00	-
17	Виолончель 1/4	2006-12-25	ш	2	3,733,633.00	7,467,266.00	-
18	Виолончель 1/4	2006-12-25	ш	3	3,733,633.00	11,200,899.00	-
19	Виолончель 3/4	2006-12-25	ш	1	3,856,642.00	3,856,642.00	-
20	Виолончель 3/4	2006-12-25	ш	1	3,856,642.00	3,856,642.00	-
21	Виолончель 3/4	2006-12-25	ш	1	3,856,642.00	3,856,642.00	-
22	Кларнет- 01	2006-12-25	ш	3	1,789,838.00	5,369,514.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
23	Кларнет- 01	2006-12-25	ш	1	1,789,838.00	1,789,838.00	-
24	Кларнет- 01	2006-12-25	ш	5	1,789,838.00	8,949,190.00	-
25	Кларнет -02	2006-12-25	ш	1	4,958,962.00	4,958,962.00	-
26	Басс - Кларнет	2006-12-25	ш	1	8,264,468.00	8,264,468.00	-
27	Фагот - 811	2006-12-25	ш	2	24,791,998.00	49,583,996.00	-
28	Волторн - концертен	2006-12-25	ш	1	11,432,186.00	11,432,186.00	-
29	Волторна - 567	2006-12-25	ш	4	4,683,386.00	18,733,544.00	-
30	Труба -4335	2006-12-25	ш	9	1,473,488.00	13,261,392.00	-
31	Труба - концертен	2006-12-25	ш	1	3,167,718.00	3,167,718.00	-
32	Пикло - труба	2006-12-25	ш	1	4,270,022.00	4,270,022.00	-
33	Тромбон - ВЬ I F	2006-12-25	ш	1	2,727,640.00	2,727,640.00	-
34	Тенор - Тромбон	2006-12-25	ш	2	1,597,216.00	3,194,432.00	-
35	Тенор - Тромбон	2006-12-25	ш	3	1,597,216.00	4,791,648.00	-
36	Тенор - Тромбон	2006-12-25	ш	3	1,597,216.00	4,791,648.00	-
37	Контробасс 3/4	2006-12-25	ш	2	5,916,448.00	11,832,896.00	-
38	Контробасс 3/4	2006-12-25	ш	1	5,916,448.00	5,916,448.00	-
39	Флейт - концертен	2006-12-25	ш	1	5,990,966.00	5,990,966.00	-
40	Флейт - сургалтын	2006-12-25	ш	1	1,900,912.00	1,900,912.00	-
41	Флейт - сургалтын	2006-12-25	ш	1	1,900,912.00	1,900,912.00	-
42	Флейт - сургалтын	2006-12-25	ш	1	1,900,912.00	1,900,912.00	-
43	Пикло флейт	2006-12-25	ш	1	3,167,718.00	3,167,718.00	-
44	Гобой - концертен	2006-12-25	ш	4	4,997,508.50	19,990,034.00	-
45	Басс Тромбон	2006-12-25	ш	1	3,925,552.00	3,925,552.00	-
46	Туба - концертен	2006-12-25	ш	1	9,089,790.00	9,089,790.00	-
47	Туба - 201	2006-12-25	ш	1	4,958,962.00	4,958,962.00	-
48	Яруу хэнгэрэг -03	2006-12-25	ш	1	5,216,611.50	5,216,611.50	-
49	Кислофон - концертен	2006-12-25	ш	1	6,459,164.00	6,459,164.00	-
50	Кислофон - сургалтын	2006-12-25	ш	4	2,038,700.00	8,154,800.00	-
51	Маримба	2006-12-25	ш	1	7,457,424.00	7,457,424.00	-
52	Виброфон	2006-12-25	ш	1	8,966,062.00	8,966,062.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
53	Конпанелло	2006-12-25	ш	1	2,272,096.00	2,272,096.00	-
54	Хавсардаг цан - 20 инч	2006-12-25	ш	1	2,082,286.00	2,082,286.00	-
55	Цан - хөлтэй 20 инч	2006-12-25	ш	1	660,820.00	660,820.00	-
56	Жижиг бөмбөр	2006-12-25	ш	1	1,251,340.00	1,251,340.00	-
57	Томбурни	2006-12-25	ш	2	151,918.30	303,836.60	-
58	Три угольник 3 х	2006-12-25	ш	3	151,918.30	455,754.90	-
59	Кетенет	2006-12-25	ш	2	151,918.30	303,836.60	-
60	Бонг	2006-12-25	ш	1	151,918.30	151,918.30	-
61	Ковбель - 5 хөлтэй	2006-12-25	ш	1	911,509.80	911,509.80	-
62	Дуут модон - 5 хөлтэй	2006-12-25	ш	1	911,509.80	911,509.80	-
63	Хийл -3/4	2006-12-25	ш	2	1,896,690.25	3,793,380.50	-
64	Хийл -3/4	2006-12-25	ш	1	1,896,690.25	1,896,690.25	-
65	Хийл -3/4	2006-12-25	ш	1	1,896,690.25	1,896,690.25	-
66	Хийл -3/4	2006-12-25	ш	4	1,896,690.25	7,586,761.00	-
67	Яруу хэнгэрэг 02	2006-12-25	ш	1	5,216,611.50	5,216,611.50	-
68	Кларнет - концертны	2006-12-25	ш	1	4,201,128.00	4,201,128.00	-
69	Виолончель 4/4	2006-12-25	ш	1	7,486,950.00	7,486,950.00	-
70	Виолончель 4/4	2006-12-25	ш	1	7,486,950.00	7,486,950.00	-
71	Виолончель 4/4	2006-12-25	ш	1	7,486,950.00	7,486,950.00	-
72	Альт-395мм	2006-12-25	ш	1	23,231,338.00	23,231,338.00	-
73	Виолончель-1/4	2006-12-25	ш	1	27,185,010.00	27,185,010.00	-
74	Виолончель-4/4/голланд/	2005-01-01	ш	1	1,489,000.00	1,489,000.00	-
75	Виолончель3/4/голланд/	2005-01-01	ш	1	1,191,200.00	1,191,200.00	-
76	Төгөлдөр хуур/эпльгия/	2005-01-01	ш	1	1,191,200.00	1,191,200.00	-
77	Волторн-Дон	2005-01-01	ш	4	416,920.00	1,667,680.00	-
78	Волторн/хятад/	2005-01-01	ш	1	580,710.00	580,710.00	-
79	Т/хуур Лигима орос	2006-02-15	ш	1	1,124,800.00	1,124,800.00	-
80	Т/хуур Ростов-Дон	2006-04-15	ш	1	1,166,839.40	1,166,839.40	-
81	Эвэр бүрээ - хар	2008-12-08	ш	1	850,000.00	850,000.00	-
82	Эвэр бүрээ - хар	2008-12-08	ш	1	850,000.00	850,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
83	Ятга / 25 утастай /	2011-12-12	ш	1	2,102,000.00	2,102,000.00	-
84	Тромбон - хятад -жижиг	2013-06-23	ш	1	1,028,900.00	1,028,900.00	-
85	Фагот - хяиад	2013-06-23	ш	1	3,619,000.00	3,619,000.00	-
86	Гобой - - хятад	2013-06-23	ш	1	982,300.00	982,300.00	-
87	Гобой - жижиг	2013-06-23	ш	1	750,000.00	750,000.00	-
88	Саксфон - хятад	2013-06-23	ш	1	593,400.00	593,400.00	-
89	Саксфон - хятад	2013-06-23	ш	1	593,400.00	593,400.00	-
90	Кларнет / Pro Art /	2013-02-27	ш	1	759,000.00	759,000.00	-
91	Флейт / Pro Art /	2013-02-27	ш	1	897,000.00	897,000.00	-
92	Маримба црхиур	2017-12-28	ш	4	477,159.00	1,908,636.00	-
93	Агаар шүүгч AIRPROAR 400 F	2018-02-26	ш	22	449,000.00	9,878,000.00	-
94	Дэлгэц DELL S2218H	2018-02-26	ш	1	419,000.00	419,000.00	-
95	4 үйлдэлт принтер HP M26A	2018-09-13	ш	2	460,000.00	920,000.00	-
96	Процессор I5 4570	2018-11-15	ш	1	1,320,000.00	1,320,000.00	-
97	NVR бичигч	2018-12-01	ш	1	480,000.00	480,000.00	-
98	Дэлгэц 32 инч	2018-12-01	ш	1	436,000.00	436,000.00	-
99	Процессор DELL	2018-12-12	ш	1	1,733,600.00	1,733,600.00	-
100	Дэлгэц DELL	2018-12-12	ш	1	411,400.00	411,400.00	-
101	Электрон төгөлдөр хуур	2018-12-13	ш	1	4,320,016.78	4,320,016.78	-
102	Бөмбөр жижиг /улбар шар/	2018-12-13	ш	1	836,998.42	836,998.42	-
103	Хавсардаг цан /ком/	2018-12-13	ш	1	825,015.48	825,015.48	-
104	Бонг /хос бор шаргал/	2018-12-13	ш	1	147,131.33	147,131.33	-
105	Конго /улаан хүрэн/	2018-12-13	ш	2	511,509.60	1,023,019.20	-
106	Тоос сорогч	2018-12-25	ш	1	439,100.00	439,100.00	-
107	Хувилагч Samsung 6545n	2018-12-13	ш	1	490,000.00	490,000.00	-
108	Телевизор /хятад/	2018-12-13	ш	1	450,000.00	450,000.00	-
109	Компьютер /иж бүрдэл/	2018-12-13	ш	2	400,000.00	800,000.00	-
110	TB Samsung 48 inch	2018-12-13	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00	-
111	Тэжээлийн өсгөгч	2018-12-28	ш	1	1,062,393.15	1,062,393.15	-
112	Тэжээлийн өсгөгч	2018-12-28	ш	1	1,327,327.15	1,327,327.15	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
113	Тэжээлийн өсгөгч	2018-12-28	ш	1	668,977.86	668,977.86	-
114	Тэжээлийн өсгөгч	2018-12-28	ш	1	793,030.57	793,030.57	-
115	Неутбүүк	2019-09-18	ш	1	1,829,900.00	1,829,900.00	-
	Дүн			192	383,020,530.76	524,129,557.42	-
	Тавилга, эд хогшил						
116	Саарал цейф - 6 хаалгатай	2006-12-05	ш	1	365,560.00	365,560.00	-
117	Бичгийн ширээ - шар	2011-12-12	ш	1	190,000.00	190,000.00	-
118	T-2 сурагч ширээ	2012-06-12	ш	38	32,548.00	1,236,824.00	-
119	Сурагч сандал - T-2	2012-06-12	ш	76	30,223.45	2,296,982.20	-
120	Үзэгчийн сандал	2012-07-03	ш	200	138,600.00	27,720,000.00	-
121	Захирлын - конторуудын тавилга	2012-07-03	ш	4	3,696,000.00	14,784,000.00	-
122	Уншлагын ширээ	2012-07-03	ш	34	266,292.00	9,053,928.00	-
123	Уншлагын сандал	2012-07-03	ш	60	109,725.00	6,583,500.00	-
124	Хоолны ширээ	2012-07-03	ш	25	282,975.00	7,074,375.00	-
125	Хоолны сандал	2012-07-03	ш	100	109,725.00	10,972,500.00	-
126	Ажлын ширээ	2012-07-03	ш	95	265,650.00	25,236,750.00	-
127	Оффисын сандал дугуйтай	2012-07-03	ш	90	144,375.00	12,993,750.00	-
128	Захирлын сандал	2012-07-03	ш	2	288,750.00	577,500.00	-
129	Архивын шүүгээ	2012-07-03	ш	11	5,880,000.00	64,680,000.00	-
130	Бичгийн шүүгээ	2012-07-03	ш	96	225,225.00	21,621,600.00	-
131	Амралтын буйдан /3ш/	2012-07-03	ш	22	2,194,500.00	48,279,000.00	-
132	Сэтгүүлчийн ширээ	2012-07-03	ш	10	180,000.00	1,800,000.00	-
133	Хар сандал -98/22	2012-07-03	ш	30	38,000.00	1,140,000.00	-
134	Хүлээлгийн сандал	2012-09-06	ш	10	290,000.00	2,900,000.00	-
135	Хувцасны саарал шкаф -260	2012-09-06	ш	5	260,000.00	1,300,000.00	-
136	Компьютер- Acer 1601m	2012-09-20	ш	5	654,500.00	3,272,500.00	-
137	Хогийн сав - гадна	2012-11-26	ш	2	230,000.00	460,000.00	-
138	Телевизор - 40инч	2012-12-06	ш	4	610,000.00	2,440,000.00	-
139	Хувилагч -ВН -164	2012-12-01	ш	1	1,639,170.00	1,639,170.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
140	Телевизор - 55 инч	2012-09-25	ш	1	1,599,900.00	1,599,900.00	-
141	Электрон самбар 83 инч	2013-05-15	ш	1	1,850,000.00	1,850,000.00	-
142	Самбарын хөл	2013-05-15	ш	1	950,000.00	950,000.00	-
143	Проектор - XGA	2013-05-15	ш	1	2,230,000.00	2,230,000.00	-
144	Процессор - BAZ	2013-05-15	ш	1	650,000.00	650,000.00	-
145	Хөшигний механизм	2013-05-15	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	-
146	Улаан торгон хөшиг	2013-05-15	ш	6	200,000.00	1,200,000.00	-
147	Ключны хөшиг	2013-05-15	ш	4	100,000.00	400,000.00	-
148	Хөшиг тогтоогч - шар	2013-05-15	ш	6	75,000.00	450,000.00	-
149	Улаан хамбан хөшиг	2013-05-15	ш	1	1,450,000.00	1,450,000.00	-
150	Угсардаг шат / тавцантай /	2013-05-15	ш	1	115,500.00	115,500.00	-
151	Рутер - TP -	2013-06-03	ш	1	95,000.00	95,000.00	-
152	2 дамжлагат угаагуур	2013-06-18	ш	1	160,000.00	160,000.00	-
153	Никель вандан	2013-06-18	ш	1	350,000.00	350,000.00	-
154	Никель тавиур / 2 тавиуртай /	2013-06-18	ш	1	180,000.00	180,000.00	-
155	Аяга таваг ариутлагч - 438	2013-06-18	ш	1	600,000.00	600,000.00	-
156	Барилгын шат	2013-06-17	ш	2	80,000.00	160,000.00	-
157	Бохир зөөх тэрэг	2013-06-18	ш	1	130,000.00	130,000.00	-
158	Гагнуурын аппарат - 1050	2013-10-11	ш	1	556,000.00	556,000.00	-
159	Процессор DELL Optiplex 5050 mt l-7	2017-12-21	ш	1	2,150,000.00	2,150,000.00	-
160	Телевизор 39 инч	2017-07-05	ш	1	649,990.00	649,990.00	-
161	Камер /х?лтэй/	2017-12-28	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00	-
162	Зөөврийн Компьютер	2017-12-28	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	-
163	Зөөврийн компьютер	2017-12-28	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	-
164	Зөөврийн компьютер	2017-12-28	ш	1	1,754,360.00	1,754,360.00	-
165	Проекторын дэлгэц	2017-12-28	ш	1	217,160.00	217,160.00	-
166	Проектор	2017-12-28	ш	1	1,705,560.00	1,705,560.00	-
167	Проектор	2017-12-28	ш	1	1,168,760.00	1,168,760.00	-
168	Гар утсаар мэдээ дамжуулагч	2017-12-28	ш	4	168,360.00	673,440.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
169	Зайнаас мэдээ дамжуулагч, хадгалагч	2017-12-28	ш	1	485,560.00	485,560.00	-
170	Камерийн бичлэг бичигч DVR 32	2018-04-20	ш	1	385,000.00	385,000.00	-
171	3 үйлдэлт принтер HP 130a	2018-04-27	ш	1	350,000.00	350,000.00	-
172	Үсрэлтийн зам	2018-06-25	ш	3	1,700,000.00	5,100,000.00	-
173	Том мат	2018-06-25	ш	1	800,000.00	800,000.00	-
174	Агаарын трапец	2018-06-25	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	-
175	Шкаф /модон/	2018-12-13	ш	1	738,281.25	738,281.25	-
176	Бичгийн ширээ /2 шур/	2018-12-13	ш	1	105,468.75	105,468.75	-
177	Гал тогооны тавиур	2018-12-13	ш	1	600,000.00	600,000.00	-
178	Номын тавиур	2018-12-13	ш	1	350,000.00	350,000.00	-
179	Номын тавиур	2018-12-13	ш	1	400,000.00	400,000.00	-
180	Тавиур иж бүрдэл	2018-12-13	ш	1	980,000.00	980,000.00	-
181	Бор шкаф	2018-12-13	ш	1	200,000.00	200,000.00	-
182	Бичгийн хүрэн шкаф	2018-12-13	ш	1	800,000.00	800,000.00	-
183	Буйдан	2018-12-13	ш	1	200,000.00	200,000.00	-
184	15 нүдтэй төмөр шкаф	2018-12-13	ш	1	200,000.00	200,000.00	-
185	2 хаалгатай төмөр саарал шкаф	2018-12-13	ш	1	300,000.00	300,000.00	-
186	3 хүний буйдан	2018-12-13	ш	1	420,000.00	420,000.00	-
187	2 хаалгатай төмөр саарал шкаф	2018-12-13	ш	1	300,000.00	300,000.00	-
188	Хөгжмийн өлгүүрийн иж бүрдэл	2018-12-13	ш	1	480,000.00	480,000.00	-
189	Автомашинь зогсоолын хаалт	2018-12-13	ш	1	2,977,500.00	2,977,500.00	-
190	Процессор DELL I5	2019-12-31	ш	1	1,519,905.00	1,519,905.00	-
191	Дэлгэц DELL	2019-12-31	ш	1	389,405.00	389,405.00	-
192	Процессор DELL I5	2019-12-31	ш	5	1,599,900.00	7,999,500.00	-
193	Дэлгэц DELL	2019-12-31	ш	2	409,990.00	819,980.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
194	Дэлгэц DELL	2019-12-31	ш	3	369,900.00	1,109,700.00	-
195	Номын шкаф	2019-12-31	ш	30	290,000.00	8,700,000.00	-
196	Утвар сандал	2022-10-01	ш	1	121,000.00	121,000.00	-
	Дүн			1034	62,779,318.45	334,894,909.20	-
	Биет бус хөрөнгө						
197	Номын сангийн цогц програм	2012-01-13	ш	1	3,300,000.00	3,300,000.00	-
	Дүн			1	3,300,000.00	3,300,000.00	-
	НИЙТ ДҮН			1227	449,099,849.21	862,324,466.62 (найман зуун жаран хоёр сая гурван зуун хорин дөрвөн мянга дөрвөн зуун жаран зургаан төгрөг жаран хоёр мөнгө)	-